
284

23

8

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

－

188,611

3,731

604

8,471

16,226

22,098

11,849

3,758

1,660

6,785

19,043

10,297

36,588

20,251

19,055

3,326

3,747

43

203

145

630

101

－

102,771

2,718

474

5,737

7,313

13,740

6,853

2,995

1,166

4,309

8,568

6,067

18,901

11,075

8,209

1,868

2,123

20

183

95

324

33

－

85,840

1,013

130

2,734

8,913

8,358

4,996

763

494

2,476

10,475

4,230

17,687

9,176

10,846

1,458

1,624

23

20

50

306

68

－

4,937,495

102,622

16,223

219,404

436,447

577,523

302,580

95,771

43,121

182,793

496,169

264,277

949,959

534,529

499,321

88,000

98,767

1,045

5,001

3,820

17,103

3,020

－

1,938,577

37,085

6,060

85,956

166,272

223,738

122,500

39,683

16,531

69,436

197,574

106,718

379,604

208,746

195,304

33,393

38,845

438

2,230

1,464

6,021

979

－

1,278,611

17,436

2,920

41,130

79,146

106,116

57,984

29,435

12,770

51,642

149,191

80,903

282,620

155,981

149,201

25,141

28,806

344

1,629

1,145

4,616

455

－

337,403

19,649

3,140

44,826

87,126

117,622

64,516

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

524

－

322,563

－

－

－

－

－

－

10,248

3,761

17,794

48,383

25,815

96,984

52,765

46,103

8,252

10,039

94

601

319

1,405

－

－

2,998,918

65,537

10,163

133,448

270,175

353,785

180,080

56,088

26,590

113,357

298,595

157,559

570,355

325,783

304,017

54,607

59,922

607

2,771

2,356

11,082

2,041

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年 7月

本局農民保險組

 　　2.金門縣、連江縣農民職業災害保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第四十四條之一規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國108年 9月12日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
 小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


