農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費-按地區分

			投保單位 (月底數)	被保險人數(月底數) 應計保險費								
地	品	別		ک ∻L	農會會員	非農會會員	合 計	政 府 補 助				24 /D #A 1
				合 計				小 計	中 央	直轄市	縣 (市)	被保險人
總		計	284	188,611	102,771	85,840	4,937,495	1,938,577	1,278,611	337,403	322,563	2,998,918
新	北	市	23	3,731	2,718	1,013	102,622	37,085	17,436	19,649	_	65,537
臺	北	市	8	604	474	130	16,223	6,060	2,920	3,140	_	10,163
桃	園	市	13	8,471	5,737	2,734	219,404	85,956	41,130	44,826	_	133,448
臺	中	市	22	16,226	7,313	8,913	436,447	166,272	79,146	87,126	_	270,175
臺	南	市	32	22,098	13,740	8,358	577,523	223,738	106,116	117,622	_	353,785
高	雄	市	26	11,849	6,853	4,996	302,580	122,500	57,984	64,516	_	180,080
宜	蘭	縣	10	3,758	2,995	763	95,771	39,683	29,435	_	10,248	56,088
新	竹	縣	11	1,660	1,166	494	43,121	16,531	12,770	_	3,761	26,590
苗	栗	縣	17	6,785	4,309	2,476	182,793	69,436	51,642	_	17,794	113,357
彰	化	縣	26	19,043	8,568	10,475	496,169	197,574	149,191	_	48,383	298,595
南	投	縣	13	10,297	6,067	4,230	264,277	106,718	80,903	_	25,815	157,559
雲	林	縣	20	36,588	18,901	17,687	949,959	379,604	282,620	_	96,984	570,355
嘉	義	縣	17	20,251	11,075	9,176	534,529	208,746	155,981	_	52,765	325,783
屏	東	縣	24	19,055	8,209	10,846	499,321	195,304	149,201	_	46,103	304,017
室	東	縣	8	3,326	1,868	1,458	88,000	33,393	25,141	_	8,252	54,607
花	蓮	縣	9	3,747	2,123	1,624	98,767	38,845	28,806	_	10,039	59,922
澎	湖	縣	1	43	20	23	1,045	438	344	_	94	607
基	隆	市	1	203	183	20	5,001	2,230	1,629	_	601	2,771
新	竹	市	1	145	95	50	3,820	1,464	1,145	_	319	2,356
嘉	義	市	1	630	324	306	17,103	6,021	4,616	_	1,405	11,082
金	門	縣	1	101	33	68	3,020	979	455	524	_	2,041
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組

註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第四十四條之一規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 2.金門縣、連江縣農民職業災害保險費政府補助部分,比照直轄市負擔之規定,故將其列入直轄市項下。